
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/224790,Uchwala-Nr-425-Kolegium-Instyt
utu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-prz.html
01.03.2026, 04:45

Uchwała Nr 4/25 Kolegium Instytutu Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu z dnia 24 czerwca 2025 r.

Uchwała Nr 4/25
Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni 

przeciwko Narodowi Polskiemu

z dnia 24 czerwca 2025 r.
 

w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępców przewodniczącego Kolegium Instytutu Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

 
Na podstawie § 4 ust. 1 regulaminu organizacyjnego Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej –
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały
nr 1/II/23 Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu z dnia 6 lipca 2023 r., uchwala się co następuje:

 
§ 1.

Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi1.
Polskiemu wybiera na roczną kadencję na przewodniczącego Kolegium prof. dr. hab. Wojciecha
Polaka.   
Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi2.
Polskiemu wybiera na roczną kadencję na zastępców przewodniczącego Kolegium:
prof. dr. hab. Tadeusza Wolszę; 1.
prof. dr. hab. Mieczysława Rybę.   2.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 lipca 2025 r.

Przewodniczący  
Kolegium IPN-KŚZpNP

prof. dr hab. Wojciech Polak 
 

Poprzedni Strona
Następny Strona

04.07.2025

http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/224784,Uchwala-Nr-325-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-prz.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/224784,Uchwala-Nr-325-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-prz.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/224793,Uchwala-Nr-124-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-prz.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/224793,Uchwala-Nr-124-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-prz.html

